



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19052020-219433
CG-DL-E-19052020-219433

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1341]
No. 1341]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 15, 2020/वैशाख 25, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 15, 2020/VAISAKHA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मई, 2020

का.आ. 1500(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगढ़ जिले में NH66 के कि.मी. 84 से कि.मी. 110.75 (SDO सदो ऑफिस मांगों) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "06/02/2020, 07/02/2020" को "कृषीवल" और "लोकमत" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में NH66 के कि.मी. 84 से कि.मी.110.75 (SDO सदो ऑफिस मांगों) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: रायगड					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: माणगाव				
	गांव का नाम: भादाव				
1	86 part	निजी	वेट	0.106	शांताराम नथु उभारे, सिताराम नथु उभारे, सखाराम नथु उभारे, विठाबाई हरी मुंढे, शिवराम नथु उभारे, तृती तानाजी भोस्तेकर. (८६ पैकी)
	गांव का नाम: गारल				
2	63/14 part	निजी	वेट	0.036	संदेश विष्णु कुलकर्णी (६३/१४ पैकी)
3	63/15 part	सरकारी	ग्रेजिंग लैंड	0.035	गवंड ग्रुप ग्राम पंचायत ,लोणशी (६३/१५ पैकी)
4	63/2/A part	निजी	वेट	0.008	शर्वरी श्रीकांत वैदय, श्रीकांत दिवाकर वैदय. (६३/२/अ पैकी)
5	63/6 Part	निजी	वेट	0.022	संदेश विष्णु कुलकर्णी , विठोबा झु-या जुमारे , सुनील शंकर धुमाळ (६३/६ पैकी)
6	63/B part	सरकारी	माइन	0.003	पी.डब्लू.डी. खाण (६३/ब पैकी)

	गांव का नाम: जावली				
7	38 / 3 part	निजी	वेट	0.0075	श्री गोरक्षनाथ शिक्षण प्रसारक मंडळ , जावली (३८/३ पैकी)
	गांव का नाम: कलमजे				
8	28/1/B	निजी	वेट	0.05	बाळाराम दगडू वाढवळ (२८/१/ब)
9	28/2/A part	निजी	वेट	0.016	सरशी सखाराम वाढवळ , तुकाराम सखाराम वाढवळ , सद् सखाराम वाढवळ , मधुकर सखाराम वाढवळ, दुर्गा सखाराम वाढवळ , निर्मला सखाराम वाढवळ (२८/२/अ पैकी)
10	28/3/A part	निजी	वेट	0.001	रमेश नथु वाढवळ, ठकी दत्ताराम लहाने, तुकाराम नथु वाढवळ. (२८/३/अ पैकी)
11	28/3/C part	निजी	वेट	0.002	बाळाराम केरु वाढवळ , बाबू केरु वाढवळ , पिठीबाई दगडू गुगले , मृणाल महेश बाबरे , विभावरी विठोबा शिंदे. (२८/३/क पैकी)
12	64 / 1	निजी	वेट	0.03	वासुदेव काशिनाथ वेदपाठक, व्दारकानाथ काशिनाथ वेदपाठक, दत्तात्रेय महादेव वेदपाठक, उमाजी भागोजी वाढवळ, वसंत सखाराम वाढवळ, कृष्णा सखाराम वाढवळ, नारायण गोविंद वाढवळ, राम गोविंद वाढवळ, हाशी तुकाराम गुगले, राम तुकाराम वाढवळ, राजाराम तुकाराम वाढवळ, विजय तुकाराम वाढवळ, सुशिला सिताराम बक्कम. (६४/१)
13	64 / 3	निजी	वेट	0.015	बबी नारायण खराडे, मथी सखाराम पानवकर, नथुराम सिताराम शिंदे, लक्ष्मी नारायण वाढवळ, संदिप

					नारायण वाढवळ, विजय नारायण वाढवळ, रविंद्र नारायण वाढवळ, करीना किरण उभारे, श्वेता शेखर कासरेकर, तन्वी तुकाराम दसवते, नथुराम रोंगु म्हस्के, रमेश रोंगु म्हस्के, बनावई लक्ष्मण तेटगुरे, सरीता सखाराम टेंबे, मंगेश सखाराम टेंबे, सुवर्णा प्रशांत टेंबे, गिता गंगाराम टेंबे, सचिन गंगाराम टेंबे, सुनिल गंगाराम टेंबे, सुमन सिताराम बंगाल. (६३/३)
14	67 / 4 B part	निजी	वेट	0.003	उस्मान दाऊद गंगेकर , साधे कुळ - गोविंद भागोजी वाढवळ (६७/४ब पैकी)
15	67 / 4 A	निजी	वेट	0.01	उस्मान दाऊद गंगेकर, साधे कुळ :- अनंत दगडू वाढवळ, दिलीप सिताराम वाढवळ, लक्ष्मी दगडू वाढवळ, विठाबाई सिताराम वाढवळ, सुनिल दगडू वाढवळ, अनिता अनंत नाडकर, जयदास शांताराम वाढवळ, ताई सखाराम खराडे, पार्वती शांताराम वाढवळ. (६७/४अ)
16	69/20/A part	निजी	वेट	0.008	सविता सहादेव वाढवळ, दगडु गौ-या उर्फे गौर वाढवळ, भागोजी गौर वाढवळ, ठकी गौर वाढवळ. (इतर अधिकारात :- कोकण रेल्वे करीता क्षेत्र 0.1.5) (६९/२०/अ पैकी)
17	69/20/B part	निजी	वेट	0.004	हसन इस्माईल राऊत. (६९/२०/ब पैकी)
18	69/21/B/22/B part	निजी	वेट	0.025	राजाराम बाळ वाढवळ , धनाजी बाळ वाढवळ , हिराचंद बाळ वाढवळ , राम बाळ वाढवळ , मधुकर बाळ वाढवळ , सुंदराबाई बाळ वाढवळ ,

					रुक्मिणी बाळ वाढवळ , संताबाई तुकाराम शिर्के , भागाबाई रमेश बक्कम , वंदना सदाशिव वाढवळ , भारती सदाशिव वाढवळ , दिप्ती सदाशिव वाढवळ , दिपाली सदाशिव वाढवळ , मृणाली सदाशिव वाढवळ , साक्षी सदाशिव वाढवळ , हर्षद सदाशिव वाढवळ , (अ.पा.क आई वंदना सदाशिव वाढवळ) अनिल नथुराम पडवळ , मंजुळा आदिप बक्कम , निशाली नितीन खाडे , जान्हवी भरत तांबे , शर्मिला नथुराम पडवळ. (इतर अधिकारात - कोकण रेल्वे करीत क्षेत्र ०.१४.५ (६९/२१/ब/२२/ब पैकी)
19	69/28	निजी	वेट	0.01	संतीबाई सखाराम वाढवळ , दर्शना दशरथ राउत (इतर अधिकारात - उस्मान दाऊद गंगेकर) (६९/२८)
20	69/29 part	निजी	वेट	0.045	सविता सहादेव वाढवळ, दगडु गौ-या उर्फे गौर वाढवळ, भागोजी गौर वाढवळ, ठकी गौर वाढवळ. (६९/२९ पैकी)
21	89/2/3 /A part	निजी	वेट	0.033	लक्ष्मी दगडू वाढवळ, अनंत दगडू वाढवळ, छाया सुनिल वाढवळ, विठाबाई सिताराम वाढवळ, निर्मला नामदेव मालोरे, अंजीरा दिपक पाखुर्डे, संगिता राजू शिंदे, शांताराम गणपत वाढवळ, मथी सिताराम जाधव, शेखर मधुकर सत्वे, सुनिता सुनिल जाधव, विजया विलास पवार, उज्वला मधुकर सत्वे, सोनाली संजय भोरावकर, शर्मिला बाबु वाढवळ, वंदना विलास शिर्के, सुवर्णा बाळ वाढवळ, निर्मला सखाराम वाढवळ, भिवा बाबु वाढवळ, सद्दु सखाराम वाढवळ,

					मधुकर सखाराम वाढवळ, दुर्गा सखाराम वाढवळ, तुकाराम सखाराम वाढवळ, पार्वती बाबु वाढवळ. (89/2/3/अ पार्ट)
22	89/3/B part	निजी	वेट	0.041	विनोद धोंडू वाढवळ (८९/३/ब पैकी)
	गांव का नाम: कशेने				
23	140 part	निजी	वेट	0.038	तुषार सहदेव काणेकर (१४० पैकी)
24	469 part	निजी	वेट	0.016	विजय शंकर केळुसकर (४६९ पैकी)
25	530 part	निजी	वेट	0.05	पार्वती सखाराम शिंदे , गणपत सखाराम शिंदे , तुकाराम सखाराम शिंदे , दगडू सखाराम शिंदे , पार्वती बळीराम उभारे (इतर अधिकार - विष्णू विनायक गोडबोले) (५३० पैकी)
26	543 / 1 part	निजी	वेट	0.055	रविकांत वामन मोरे (५४३/१ पैकी)
27	639	निजी	वेट	0.015	रुचा प्रदीप केळुसकर, (अ.पा.क. आई विभावरी प्रदीप केळुसकर) विभावरी प्रदीप केळुसकर. (६३९)
28	648 part	निजी	वेट	0.066	बळीराम रामचंद्र मोरे, विजय शंकर केळुसकर. (६४८ पैकी)
29	663 part	निजी	वेट	0.168	अनुराधा विजय केळुसकर (६६३ पैकी)
	गांव का नाम: खांडपाले				
30	459 part	निजी	वेट	0.007	रघुनाथ सखाराम कामेरकर (४५९ पैकी)
	गांव का नाम: कोशींबळे तर्फे तळे				
31	80/1 part	निजी	वेट	0.027	बळीराम लक्ष्मण धाडवे , सुनंदा तुकाराम बक्कम

					(८०/१ पैकी)
32	80/2 part	निजी	वेट	0.003	छाया काशिराम बक्कम उर्फ कॅरोलीन निकोलस लोबो. (८०/२ पैकी)
33	80/4 part	निजी	वेट	0.009	बापु बाबु बक्कम, हिरा चंद्रकांत नाडकर, पारुबाई बळीराम जाधव. (८०/४ पैकी)
34	87/1 part	निजी	वेट	0.03	रमेश मनोहर देशमुख, रश्मि दिलीप देशमुख, शमीना दिलीप देशमुख, स्वप्ना दिलीप देशमुख उर्फ स्वप्ना अनूप प्रधान (८७/१ पैकी)
35	87/2 part	निजी	वेट	0.001	रमेश मनोहर देशमुख, रश्मी दिलीप देशमुख, शमिना दिलीप देशमुख, स्वप्ना दिलीप देशमुख उर्फ स्वप्ना अनुप प्रधान. (८७/२ पैकी)
36	90/11	निजी	वेट	0.033	गंगाराम केरु बक्कम, नारायण केरु बक्कम, विठाबाई रामा केकाणे, भागोजी तुकाराम ठेपे, सखाराम तुकाराम ठेपे, बेबी लक्ष्मण पाटे, सिध्देश शांताराम केंबळे, श्रुतिका शांताराम केंबळे. (९०/११)
	गांव का नाम: लाखपाले				
37	26	निजी	वेट	0.01	नामदेव येटल्या पेंढारी, तुकाराम येटल्या पेंढारी, ताई येटल्या पेंढारी (२६)
38	345	निजी	वेट	0.237	इक़बाल युसूफ सैन (३४५)
39	353	निजी	वेट	0.01	इस्माईल आदम गजगे, अब्दुल कादीर अब्दुल रज्जाक गजगे, अलिमिया दाऊद गजगे, अहमद नूर मोहिद्दीन गजगे, अ.करीम हसन गजगे, अयूब हसन गजगे, अ.हामिद हसन गजगे,

					फातिमा हसन गजगे , नजमा हसन गजगे , रशीदा हसन गजगे (३५३)
40	354	निजी	वेट	0.015	अकबर मिया खानदेशी (३५४)
41	365	निजी	वेट	0.013	हैदरअल्ली खलील काझी, महमद अल्ली खलील काझी, सलीम अल्ली खलील काझी, अलीम अल्ली खलील काझी, कुलीम खलील काझी, परवीन खलील काझी, शिरीन खलील काझी, नसरीन खलील काझी, बदरुद्दीन अल्ली काझी चिलमाई, सुलताना हिदायतुल्ला घवलारकर, नजमा नसीम काझी, अहमद नसीम काझी, सनोबर नसीम काझी, सना नसीम काझी, जमीला फजलुद्दीन काझी, अलताफ फजलुद्दीन काझी, अय्याज फजलुद्दीन काझी, अमिन फजलुद्दीन काझी, अबरार फजलुद्दीन काझी, अल्मास अजमुद्दीन खतिब. (३६५)
42	46	निजी	वेट	0.201	अलमास अलताफ ढांगू, आमजद उमर टोळकर, गुलजार उमर टोळकर, अकिल उमर टोळकर, शराफत कालामुद्दीन शेख, मुख्तार उमर टोळकर, असगरी अजीज धामणकर, हमीद उमर टोळकर. (४६)
43	62	निजी	वेट	0.059	इलियास अब्दुल अजीज पटेल (६२)
44	69	निजी	वेट	0.066	हलीमा अ.लतीफ सैन , उस्मान अ.लतीफ सैन , मंजूर अ.लतीफ सैन , नजमुनिस्सा हुसैनखान देशमुख (६९)

	गांव का नाम: लोनेरे				
45	12/B Part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.08	कृष्णा महाबळ शेटी, शकुंतला नामदेव टेंबे, चंद्रकांत नामदेव टेंबे, रोहिदास नामदेव टेंबे, जयदास नामदेव टेंबे, प्रतीक्षा प्रकाश टेंबे, प्रणाली प्रकाश टेंबे, पल्लवी प्रकाश टेंबे, (अ.पा.क. आई प्रतिक्षा प्रकाश टेंबे), ऋषिकेश वासुदेव करकरे, अनिकेत वासुदेव करकरे, सुनिता वासुदेव करकरे, दगडु धनाजी टेंबे, लक्ष्मी यशवंत टेंबे, विजय यशवंत टेंबे, संजय यशवंत टेंबे, उदय यशवंत टेंबे, अजय यशवंत टेंबे (१२/ब/२ पैकी, १२/ब/५ पैकी, १२/ब/३ पैकी, १२/ब/४ पैकी,)
46	51/Plot No.1 To 51/Plot No.76	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0485	आनंद जगदीशप्रसाद गुप्ता (५१/प्लॉट नं. १ ते ५१ / प्लॉट नं. ७६)
	गांव का नाम: तळाशेत				
47	236/1/B/Part	निजी	वेट	0.04	नरेंद्र दत्तात्रय साळुंके. (२३६/१/ब पैकी)
48	236/2 part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.04	अध्यक्ष सदिच्छा गृह निर्माण संस्था तळाशेत (२३६/२ पैकी)
	गांव का नाम: तळेगाव तर्फे गोरेगाव				
49	124/1 part	निजी	वेट	0.021	सुधीर गणपत यादव (१२४/१ पैकी)
50	87 / A part	निजी	वेट	0.057	एकनाथ यशवंत वाघमारे, भरत यशवंत वाघमारे, राणी यशवंत वाघमारे, वासुदेव यशवंत वाघमारे. (८७/अ पैकी)
51	87/B/1/B part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.053	अमोल दत्तात्रय कुलकर्णी (८७/ब/१/ब पैकी)

गांव का नाम: टेमपाले					
52	1 A 1 part	निजी	बेट	0.021	वहिवाटदार पंच लोक :- अजीमुद्दीन अ.अजीज मुरुडकर ,अ.गनी दाऊद लोखंडे , अलीमियाँ उमर मुरुडकर , शाळागृह वहिवाटदार :- अजीमुद्दीन अ.अजीज मुरुडकर ,अ.गनी दाऊद लोखंडे , अलीमियाँ उमर मुरुडकर . इतर अधिकारात :- महंमद अली गुलाम मोहिद्दीन पालेकर , ईस्त्रायुद्दीन वा. शेख अहंमद पालेकर , महंमद अली गुलाम मोहिद्दीन खरेदी घेणार ७, भागाबाई पांडू तांबे , अशोक बाबू तांबे , इतर अधिकारात ३२ ग बोजा :- प्रभाकर काशिनाथ मराठे यांचा र. रु. ७.५० चा बोजा, अहमद महंमद पठाण . (१/अ/१/२, १/अ/१/३, १/अ/१/४/अ , १/अ/१/४/ब पैकी .)
53	1/2A part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.015	शराफत आदम पठाण, महामूद आदम पठाण, अहमद आदम पठाण, सौदाबीबी अहमद मिठागरे, सालेबीबी नजीर बंदरकर, आबिदाबीबी आदम पठाण. (१/२अ पैकी)
54	1/B/1 Part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.004	अ.सलाम हाजी दाऊद लोखंडे , क्रौसरी इब्राहिम सुर्वे , फातिमा मुस्ताक एलूकर, मरयाम सिराज लोखंडे , फरीदा सिराज लोखंडे , आरिफ सिराज लोखंडे , मुज्जफर सिराज लोखंडे (१/ब/१ पैकी)
55	29 / B part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.002	इब्राहिम इसाक सैन, गुलाम हुसैन इसाक सैन, जमिला इसाक सैन, (इतर अधिकार :- ऐशाबीबी महमुद बंदरकर, मुमताज बेगम इसाक सैन, रुकिया इस्माईल गजगे, अफसरी

					शाहनवाज काझी, तब्बसुम रईस शरीफ, निलोफर इद्रीस सैन, माजीद अ. लतीफ सैन, मुजीब अ. लतीफ सैन, मेहजबीन रिदवान ताहवीलदार, शगुप्ता सज्जाद चरफरे, साजीद अ. लतीफ सैन, हुरबेगम अ. लतीफ सैन.) (२९/ब पैकी)
56	29 / C part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.02	इम्रान अब्दुल्ला गजगे, अब्बास अलिमिया गजगे, मुत्तार अलिमिया गजगे, इलियास अलिमिया गजगे, शमसुन्निसा जलाल सांगले, हुसेना अब्दुला खानदेशी, जबुन्नीसा अब्दुल्ला मजीद चाफेकर, रिदवान अब्दुल्ला गजगे, फरहान अब्दुल्ला गजगे, असमत अब्दुल्ला गजगे, इशरत इलीयास सनगे. (२९/क पैकी)
57	29 / D part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0225	महमद फारूक अ. मजीद मुरुडकर (२९/ड पैकी)
58	29 /A/1/2/B Part	निजी	वेट	0.036	महमद अल्ली दाऊद लोखंडे. (२९/अ/१/२/ब पैकी)
59	29/A/1/2/A part	निजी	वेट	0.021	हासनमिया महामूद सैन. (२९/अ/१/२/अ पैकी)
60	29/A/1/3 Part	निजी	वेट	0.019	रुखसाना अब्दुल रज्जाक बळी (२९/अ/१/३ पैकी)
61	29/A/1/4	निजी	वेट	0.002	खैरुनिस्सा इब्राहिम लोखंडे, इनायतुल्ला इब्राहिम लोखंडे, फरीदा इक़बाल जामदार, खलील इब्राहिम लोखंडे. (२९/अ/१/४)
62	29/A/1/5 Part	निजी	वेट	0.0215	अब्बास हसनमिया कौचाली (२९/अ/१/५ पैकी)
63	29/A/1/7/A Part	निजी	वेट	0.012	अकबरी अब्दुल्ला सैन, आईशा महमद साने, जुबेदा अब्दुल वाहब सैन,

					दिलशाद अब्दुल रज्जाक पठाण, नसरीन इकबाल म्हैसकर, मुजाफर अब्दुल वाहव सैन, सैनाज सलीम साखरकर. (२९/अ/१/७/अ पैकी)
64	29/A/1/7/B Part	निजी	वेट	0.0125	अकील अहमद सैन , असलम अहमद सैन , शौकत अहमद सैन , फरीदा उस्मान लोखंडे , सलीमा हुसेनमिया लोखंडे , जैनब अहमद कडु , शाहजहान अहमद सैन , कुलसुमबीबी सुलेमान सैन , अखलाख सुलेमान सैन , लियाकत सुलेमान सैन . (२९/अ/१/७/ब पैकी)
65	29/A/1/7/E Part	निजी	वेट	0.001	शेख अल्ली महमंद साल्या सैन, अ. कादिर महमंद साल्या सैन, अल्लीमिया महमंद साल्या सैन, इतर अधिकारात :- इब्राहिम इसाक सैन, ऐशाबिबी महमुद बंदरकर, गुलाम हुसेन इसाक सैन, जमिला इसाक सैन, मुमताज वेगम इसाक सैन, रुकिया इस्माईल गजगे, हुरवेगम अ. लतीफ सैन, माजीद अ. लतीफ सैन, साजीद अ. लतीफ सैन, मुजीब अ. लतीफ सैन, अफसरी शाहानवाज काझी, तब्बसुम रईस शरीफ, शगुप्ता सज्जाद चरफरे, मेहजबीन रिदवान ताहवीलकर, निलोफर इद्रीस सैन. (२९/अ/१/७/ई पैकी)
66	29/A/1/7/F Part	निजी	वेट	0.007	इब्राहिम इस्हाक सैन, गुलाम हुसैन इस्हाक सैन. (२९/अ/१/७/फ पैकी)
67	29/A/1/8 Part	निजी	वेट	0.006	अब्बास अलिमिया गजगे, मुखतार अलिमिया गजगे, इलियास अलिमिया गजगे, शमसुन्निसा जलाल सांगले, हुसैना अब्दला खानदेशी, जैबुनिस्सा अ. मजीद चाफेकर, इम्रान अब्दल्ला

					गजगे, रिदवान अब्दल्ला गजगे, फरहान अब्दल्ला गजगे, असमत अब्दल्ला गजगे, इशरत इलीयास सनगे. (२९/अ/१/८ पैकी)
68	29/A/1/9 Part	निजी	वेट	0.002	अब्बास अलिमिया गजगे, मुत्तार अलिमिया गजगे, इलियास अलिमिया गजगे, शमसुन्नीसा जलाल सांगले, हुसेना अब्दला खानदेशी, जबुन्निसा अब्दल्ला मजिद चाफेकर, इम्रान अब्दल्ला गजगे, रिदवान अब्दल्ला गजगे, फरहान अब्दल्ला गजगे, असमत अब्दल्ला गजगे, इशरत इलीयास सनगे. (२९/अ/१/९ पैकी)
69	29/A/2 Part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.027	म.शरीफ हसन कौचाली, रफिक हसन कौचाली . (२९/अ/२ पैकी)
70	3/A/10	निजी	वेट	0.008	अजिमुद्दीन अ. अजीज मुरुडकर, सलाउद्दीन अ. अजीज मुरुडकर, हफसा आदम बहुर, रोशन युसुफमिया अलसुलकर, रशिदा अ. हमीद सैन, अशफाक मूनवर टोळ, फरिदा अ. रऊफ मुरुडकर, सायमा फैसल पोरे, फसी अ. रऊफ मुरुडकर, महामूद अ. रऊफ मुरुडकर, बसरुनिस्सा इस्माईल मुरुडकर, सौदा अ. समद मुरुडकर. (३/अ/१०)
गांव का नाम: तिलोरे					
71	15/5 part	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.094	प्रवीण केशव पिसाट (१५/५ पैकी)
72	17/4 part	निजी	वेट	0.0001	रामजी भांबू ढाकवळ (१७/४ पैकी)
73	36/4 part	निजी	वेट	0.021	शंकुतला शांताराम कासे, अनिता शांताराम कासे, विजय शांताराम

					कासे, वनिता शांताराम कासे, काशिबाई अर्जुन मोरे, सुनिता शांताराम कासे, महादेव लक्ष्मण कासे, रंजना सुरेश कासे, दिपक सुरेश कासे, संदीप सुरेश कासे, प्रदिप सुरेश कासे, लता सुरेश कासे, आशा सुरेश कासे, अलका सुरेश कासे, सिध्दार्थ दगडू गवाणे, दिपक दगडू गवाणे, दिनेश दगडू गवाणे. (३६/४ पैकी)
74	4/3	निजी	वेट	0.017	मिना अरुण कांबळे (४/३)
गांव का नाम: उसरघर					
75	38 / 4	निजी	वेट	0.111	जरीना सरवरअली खान (३८/४)
76	43 / 4 part	निजी	वेट	0.005	सरशी रामा शिंदे , रुक्मिणी गौरू यादव , मोतीराम गौरू यादव , सुरेश गौरू यादव , अर्चना वामन दांडेकर , सुरेखा सुनिल शिंदे , दत्ताराम केरू यादव , शांताबाई शांताराम यादव , बाबू शांताराम यादव , अशोक शांताराम यादव , वैदेही विशाल शिंदे , (इतर अधिकारात - गेल इंडिया लिमिटेड संपादन क्षेत्र ०.१०.०) (४३/४ पैकी)
77	61 / 3 part	निजी	वेट	0.038	इक्रबाल अब्बास कागदी (६१/३ पैकी)
गांव का नाम: वडपाले					
78	16 / 1/ D	निजी	वेट	0.01	संतोष सखाराम राऊत. (१६/१/ड)
79	37/ 5A part	निजी	वेट	0.02	रायजीबाई नथुराम शिंदे, सुभाष नथुराम शिंदे, सुमन सुरेश कासरेकर, सुरेखा रमेश भोस्तेकर, सुषमा संजय पाखुर्डे. (37/५A)

80	37/7 part	निजी	वेट	0.013	रायजीबाई नथुराम शिंदे, सुभाष नथुराम शिंदे, सुरेखा रमेश भोस्तेकर, सुषमा संजय पाखुर्डे, सुमन सुरेश कासरेकर. (३७/७ पैकी)
81	77 / 9/A part	निजी	वेट	0.018	विठ्ठल बाबू शिंदे (७७/९/अ पैकी)
82	84/1/ A	निजी	वेट	0.018	गणपत शंकर शिंदे (८४/१/अ)
गांव का नाम: विंचवली					
83	54 part	निजी	वेट	0.136	प्रशांत पांडुरंग पालकर (५४ पैकी)
84	61	सरकारी	सिमेट्री	0.072	गुप ग्राम पंचायत स्मशानभूमि (६१)
			कुल	2.8116	

[फा. सं. RW/NH-37105/28/2016/NHDP-IV A/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th May, 2020

S.O. 1500(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km 84 to Km 110.75 (SDO Office Mangaon) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Krushival” and “Lokmat” both dated 06/02/2020, 07/02/2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act; And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority; And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government; Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose; And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares

that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from NH66 (SDO Office Mangaon) in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mangaon				
	Viilage: Bhadav				
1	86 part	Private	wet	0.106	Shantaram Nathu Ubhare , Sitaram Nathu Ubhare , Sakharam Nathu Ubhare , Vithabai Hari Munde , Shivram Nathu Ubhare , Trupti Tanaji Bhostekar 86 Part
	Viilage: Garal				
2	63/14 part	Private	wet	0.036	Sandesh Vishnu Kulkarni 63/14 Part
3	63/15 part	Government	Grazing land	0.035	Gavand Group Gram Panchayat , Lonashi 63/15 Part
4	63/2/A part	Private	wet	0.008	Sharvari Shrikant Vaidya , Shrikant Divakar Vaidya 63/2/A Part
5	63/6 Part	Private	wet	0.022	Sandesh Vishnu Kulkarni , Vithoba Zurya Jumare , Sunil Shankar Dhumal 63/6 Part
6	63/B part	Government	Mine	0.003	P.W.D. Mine 63/B Part
	Viilage: Javali				
7	38 / 3 part	Private	wet	0.0075	Shri Gorakshnath Shikshan Prasarak Mandal , Jawali 38/3 Part
	Viilage: Kalamje				
8	28/1/B	Private	wet	0.05	Balaram Dagdu Wadhaval 28/1/B
9	28/2/A part	Private	wet	0.016	Sarshi Sakharam Wadhaval , Tukaram Sakharam Wadhaval , Sadu Sakharam Wadhaval , Madhukar Sakharam Wadhaval , Durga Sakharam Wadhaval , Nirmala Sakharam Wadhaval. 28/2/A Part
10	28/3/A part	Private	wet	0.001	Ramesh Nathu Wadhaval , Thaki Dattaram Lahane , Tukaram Nathu Wadhaval 28/3/A Part

11	28/3/C part	Private	wet	0.002	Balaram Keru Wadhaval , Babu Keru Wadhaval , Pithibai Dagdu Gugale , Mrunal Mahesh Babare , Vibhavari Vithoba Shinde. 28/3/C Part
12	64 / 1	Private	wet	0.03	Vasudev Kashinath Vedpathak , Dwarkanath kashinath vedpathak , Dattatray Mahadev Vedpathak , Umaji Bhagoji Wadhval , Vasant Sakharam Wadhaval , Krushna Sakharam Wadhaval , Narayan Govind Wadhaval , Ram Govind Wadhaval , Hashi Tukaram Gugale , Ram Tukaram Wadhaval , Rajaram Tukaram Wadhaval , Vijay Tukaram Wadhaval , Sushila Sitaram Bakkam 64/1
13	64 / 3	Private	wet	0.015	Babi Narayan Kharade, Mathi Sakharam Panavkar, Nathuram Sitaram Shinde, Laxmi Narayan Wadhaval, Sandip Narayan Wadhaval, Vijay Narayan Wadhaval, Ravindra Narayan Wadhaval, Karina Kiran Ubhare, Shweta Shekhar Kasrekar, Tanvi Tukaram Dasavte, Nathuram Rongu Mhaske, Ramesh Rongu Mhaske, Banabai Laxman Tetgure, Sarita Sakharam Tembe, Mangesh Sakharam Tembe, Suvarna Prashant Tembe, Gita Gangaram Tembe, Sachin Gangaram Tembe, Sunil Gangaram Tembe, Suman Sitaram Bangal. 64/3
14	67 / 4 B part	Private	wet	0.003	Usman Daud Gangrekar , Ordinary Tenant - Govind Bhagoji Wadhaval 67/4B Part
15	67 /4 A	Private	wet	0.01	Usman Daud Gangrekar , Ordinary Tenant - Anant Dagdu Wadhaval , Dilip Sitaram Wadhaval , Laxmi Dagdu Wadhaval , Vithabai Sitaram Wadhaval , Sunil Dagdu Wadhaval , Anita Anant Nadkar , Jaydas Shantaram Wadhaval , Tai Sakharam Kharade , Parvati Shantaram Wadhaval 67/4A
16	69/20/A part	Private	wet	0.008	Savita Sahadev Wadhaval, Dagdu Gaurya Alis Gauru Wadhaval, Bhagoji Gauru Wadhaval, Thaki Gauru Wadhaval, (Other rights :- Kokan Railway area 0.1.5). 69/20/A Part
17	69/20/B part	Private	wet	0.004	Hasan Ismail Raut 69/20/B Part
18	69/21/B/22/B part	Private	wet	0.025	Rajaram Bal Wadhaval , Dhanaji Bal Wadhaval , Hirachand Bal Wadhaval , Ram Bal Wadhaval , Madhukar Bal

					Wadhaval , Sundarabai Bal Wadhaval , Rukamini Bal Wadhaval , Santabai Tukaram Shirke , Bhagabai Ramesh Bakkam , Vandana Sadashiv Wadhaval , Bharati Sadashiv Wadhaval , Dipti Sadashiv Wadhaval , Dipali Sadashiv Wadhaval , Mrunali Sadashiv Wadhaval , Sakshi Sadashiv Wadhaval , Harshad Sadashiv Wadhaval , (A.P.K. Aai Vandana Sadashiv Wadhaval ,) Anil Nathuram Padwal , Manjula Adip Bakkam , Nishali Nitin Khade , Janhvi Bharat Tambe , Sharmila Nathuram Padwal (Other rights - Kokan Railway area 0.14.5) 69/21/B/22/B Part
19	69/28	Private	wet	0.01	Santibai Sakharam Wadhaval , Darshana Dashrath Raut (Other rights - Usman Daud Gangrekar) 69/28
20	69/29 part	Private	wet	0.045	Savita Sahadev Wadhaval , Dagdu Gaurya Urf Gauru Wadhaval , Bhagoji Gauru Wadhaval , Thaki Gauru Wadhaval 69/29 Part
21	89/2/3 /A part	Private	wet	0.033	Lakshmi Dagdu Wadhaval , Anant Dagdu Wadhaval , Chaya Sunil Wadhaval , Vithabai Sitaram Wadhaval , Nirmala Namdev Malore , Anjira Dipak Pakhurde , Sangita Raju Shinde , Shantaram Ganpat Wadhaval , Mathi Sitaram Jadhav , Shekhar Madhukar Satve , Sunita Sunil Jadhav , Vijaya Vilas Pawar , Ujwala Madhukar Satve , Sonali Sanjay Bhoravkar , Sharmila Babu Wadhaval , Vandana Vilas Shirke , Suvarna Bal Wadhaval , Nirmala Sakharam Wadhaval , Bhiva Babu Wadhaval , Sadu Sakharam Wadhaval Madhukar Sakharam Wadhaval , Durga Sakharam Wadhaval , Tukaram Sakharam Wadhaval , Parvati Babu Wadhaval 89/2/3/A Part
22	89/3/B part	Private	wet	0.041	Vinod Dhondu Wadhaval 89/3/B Part
	Viilage: Kashane				
23	140 part	Private	wet	0.038	Tushar Sahadev Kanekar 140 part
24	469 part	Private	wet	0.016	Vijay Shankar Keluskar 469 Part
25	530 part	Private	wet	0.05	Parvati Sakharam Shinde , Ganpat Sakharam Shinde , Tukaram Sakharam Shinde , Dagdu Sakharam Shinde , Parvati Baliram Ubhare

					(other rights- Vishnu Vinayak Godbole) 530 Part
26	543 / 1 part	Private	wet	0.055	Ravikant Vaman More 543/1 Part
27	639	Private	wet	0.015	Rucha Pradip Keluskar , (A.P.K. Aai Vibhavari Pradip Keluskar), Vibhavari Pradip Keluskar 639
28	648 part	Private	wet	0.066	Baliram Ramchandra More , Vijay Shankar Keluskar 648 Part
29	663 part	Private	wet	0.168	Anuradha Vijay Keluskar 663 Part
	Village: Khandpale				
30	459 part	Private	wet	0.007	Raghunath Sakhamkar Kamekar 459 Part
	Village: Koshimbale Tarf Tale				
31	80/1 part	Private	wet	0.027	Baliram Lakshman Dhadave , Sunanda Tukaram Bakkam 80/1 Part
32	80/2 part	Private	wet	0.003	Chhaya Kashiram Bakkam Urf Carolyn Nikolas Lobo 80/2 Part
33	80/4 part	Private	wet	0.009	Bapu Babu Bakkam, Hira Chandrakant Nadkar, Parubai Baliram Jadhav, 80/4 Part
34	87/1 part	Private	wet	0.03	Ramesh Manohar Deshmukh , Rashmi Dilip Deshmukh , Shamina Dilip Deshmukh , Swapna Dilip Deshmukh urf Swapna Anup Pradhan 87/1 Part
35	87/2 part	Private	wet	0.001	Ramesh Manohar Deshmukh, Rashmi Dilip Deshmukh, Shamina Dilip Deshmukh, Swapna Dilip Deshmukh urf Swapna Anup Pradhan. 87/2 Part
36	90/11	Private	wet	0.033	Gangaram Keru Bakkam , Narayan Keru Bakkam , Vithabai Rama Kekane , Bhagoji Tukaram Dhepe , Sakhamkar Tukaram Dhepe , Bebi Lakshman Pashte , Siddhesh Shantaram Kembale , Shrutika Shantaram Kembale 90/11
	Village: Lakhapale				
37	26	Private	wet	0.01	Namdev Yetlya Pendhari , Tukaram Yetlya Pendhari , Tai Yetlya Pendhari 26
38	345	Private	wet	0.237	Iqbal Yusuf Sain 345
39	353	Private	wet	0.01	Ismail Adam Gajge , Abdul Kadir

					Abdul Rajjak Gajge , Alimiya Daud Gajge , Ahamad Nur Mohiddin Gajge , A.KArim Hasan Gajge , Ayub Hasan Gajge , A.Hamid Hasan Gajge , Fatima Hasan Gajge , Najma Hasan Gajge , Rashida Hasan Gajge 353
40	354	Private	wet	0.015	Akbar Miya Khandeshi 354
41	365	Private	wet	0.013	Haidar Ali Khalil Kazi , Mahamad Ali Khalil Kazi , Salim Ali Khalil Kazi , Alim Ali Khalil Kazi , Kulim Khalil Kazi , Parvin Khalil Kazi , Shirin Khalil Kazi , Nasrin Khalil Kazi , Badruddin Ali Kazi Chilmai , Sultana Hidayatula Ghavlarkar , Najama Nasim Kazi , Ahamad Nasim Kazi , Sanobar Nasim Kazi , Sana Nasim Kazi , Jamila Fajluddin Kazi , Altaf Fajluddin Kazi , Ayaz Fajluddin Kazi , Amin Fajluddin Kazi , Abarar Fajluddin Kazi , Almas Ajmuddin Khatib 365
42	46	Private	wet	0.201	Almas Altaf Dhangu, Aamjad Umar Tolkar, Guljar Umar Tolkar, Akil Umar Tolkar, Sharafat Kalamuddin Shekh, Mukhtar Umar Tolkar, Asagari Ajij Dhamankar, Hamid Umar Tolkar. 46
43	62	Private	wet	0.059	Eliyas Abdul Ajij Patel 62
44	69	Private	wet	0.066	Halima A.Latif Sain , Usman A.Latif Sain , Manjur A.Latif Sain , Najmunissa Husen Khan Deshmukh 69
	Village: Lonere				
45	12/B Part	Private	Non Agriculture	0.08	Krushana Mahabal Shetti , Shakuntala Namdev Tembe , Chandrkant Namdev Tembe , Rohidas Namdev Tembe , Jaydas Namdev Tembe , Pratiksha Prakash Tembe , Pranali Prakash Tembe , Pallavi Prakash Tembe , (A.P.K. Aai Pratiksha Prakash Tembe) , Rushikesh Vasudev Karkare , Aniket Vasudev Karkare , Sunita Vasudev Karkare , Dagdu Dhanaji Tembhe , Laxmi Yashwant Tembe , Vijay Yashwant Tembe , Sanjay Yashwant Tembe , Uday Yashwant Tembe , Ajay Yashwant Tembe 12/B/2 Part, 12/B/5 Part, 12/B/3 Part, 12/B/4 Part,

46	51/Plot No.1 To 51/Plot No.76	Private	Non Agriculture	0.0485	Aanand Jagdishprasad Gupta 51/Plot No.1 to 51 /Plot No. 76
Viilage: Talashet					
47	236/1/B/Part	Private	wet	0.04	Narendra Dattatray Salunke 236/1/B part
48	236/2 part	Private	Non Agriculture	0.04	Adhyksh Sadichha Gruh Nirman Sanstha Talashet 236/2Part
Viilage: Talegaon Tarf Goregaon					
49	124/1 part	Private	wet	0.021	Sudhir Ganpat Yadav 124/1 Part
50	87 / A part	Private	wet	0.057	Eknath Yashwant Waghmare , Bharat Yashwant Waghmare , Rani Yashwant Waghmare , Vasudev Yashwant Waghmare 87/A Part
51	87/B/1/B part	Private	Non Agriculture	0.053	Amol Dattatray Kulkarni 87/B/1/B Part
Viilage: Tempale					
52	1 A 1 part	Private	wet	0.021	Vahivatdar Panch Lok :- Ajimuddin A.Ajj Murudkar , A.Gani Daud Lokhande , Alimiya Umar Murudkar , Shalagruh Vahivatdar :- Ajimuddin A.Ajj Murudkar , A.Gani Daud Lokhande , Alimiya Umar Murudkar , Other rights :- Mahamad Ali Gulam Mohiddin Palekar , Isayuddin Va. Shekh Ahmad Palekar , Mahamad Ali Gulam Mohiddin Kharedi Ghenar.7 , Bhagabai Pandu Tambe , Ashok Babu Tambe , Other rights - 32G Boja - Prabhakar Kashinath Marathe RS. 7.50 Boja , Ahamad Mahamad Pathan 1/A/1/2, 1/A/1/3, 1/A/1/4/A, 1/A/1/4/B Part
53	1/2A part	Private	Non Agriculture	0.015	Sharafat Adam Pathan, Mahamud Adam Pathan, Ahamad Adam Pathan, Soudabibi Ahamad Mithagare, Salebibi Najir Bandarkar, Aabidabibi Adam Pathan. 1/2A Part
54	1/B/1 Part	Private	Non Agriculture	0.004	A.Salam Haji Daud Lokhande , Kousari Ibrahim Surve , Fatima Mustaq Ailukar , Maryam Siraj Lokhande , Farida Siraj Lokhande , Arif Siraj Lokhande , Mujjafar Siraj Lokhande 1/B/1 Part
55	29 / B part	Private	Non Agriculture	0.002	Ibrahim Isak Sain , Gulam Hussain Isak Sain , Jamila Isak Sain , (Other rights :- Aishabibi Mahamud Bandarkar , Mumtaj Begam Isak Sain , Rukiya Ismail Gajge , Afasari Shahanvaz Kazi , Tabbasum Rais

					Sharif , Nilofar Idris Sain , Majid A. Latif Sain, Mujib A. Latif Sain , Mehajbin Ridwan Tahavildar , Shagupta Sajjad Charfare , Sajid A. Latif Sain Hurbegam A. Latif Sain) 29/B Part
56	29 / C part	Private	Non Agriculture	0.02	Imran Abdalla Gajge , Abbas Alimiya Gajge , Muttar Alimiya Gajge , Iliyas Alimiya Gajge , Shamsunissa Jalal Sangle , Husaina Abdalla Khandeshi , Jaibunissa A. Majid Chafekar , Ridwan Abdalla Gajge , Farhan Abdalla Gajge , Asamat Abdalla Gajge , Isharat Iliyas Sange . 29/C Part
57	29 / D part	Private	Non Agriculture	0.0225	Mahamad Faruk A . Majid Murudkar 29/D Part
58	29 /A/1/2/B Part	Private	wet	0.036	Mahamad Ali Daud Lokhande. 29/A/1/2/B Part
59	29/A/1/2/A part	Private	wet	0.021	Hasanmiya mahamud sain 29/A/1/2/A Part
60	29/A/1/3 Part	Private	wet	0.019	Rukhasana Abdul Rajjak Bali 29/A/1/3 Part
61	29/A/1/4	Private	wet	0.002	Khairunissa Ibrahim Lokhande ,Enayatulla Ibrahim Lokhande , Farida Ikbali Jamdar , Khalil Ibrahim Lokhande . 29/A/1/4
62	29/A/1/5 Part	Private	wet	0.0215	Abbas Hasanmiya Kouchali 29/A/1/5 Part
63	29/A/1/7/A Part	Private	wet	0.012	Akbari Abdalla Sain , Aisha Mahamad Sane Jubeda Abdul Vahab Sain , Dilshad Abdul Rajjak Pathan , Nasarin Ikbali Mhaikar , Mujafar Abdul Vahab Sain , Sainaj Salim Sakharakar . 29/A/1/7/A Part
64	29/A/1/7/B Part	Private	wet	0.0125	Akil Ahamad Sain , Aslam Ahamad Sain , Shoukat Ahamad Sain , Farida Usman Lokhande , Salima Husenmiya Lokhande , Jainab Ahamad Kadu , Shahajahan Ahamad Sain , Kulsumbibli Suleman Sain , Akhalakh Suleman Sain , Liyakat Suleman Sain . 29/A/1/7/B Part
65	29/A/1/7/E Part	Private	wet	0.001	Shekh Ali Mahamad Salya Sain , A. Kadir Mahamad Salya Sain , Alimiya Mahamad Salya Sain , Other rights :- Ibrahim Isak Sain , Aishabibi Mohamad Bandarkar , Gulam Hussain Isak Sain , Jamila Isak Sain , Mumtaj Begam Isak Sain , Rukiya Ismail Gajge , Hurbegam A. Latif Sain , Majid A. Latif Sain , Sajid A. Latif Sain , MUjib A. Latif Sain , Afasari

					Shahanvaz Kazi , Tabbasum Rais Sharif , Shagupta Sajjad Charfare , Mehajbin Ridwan Tahavilkar , Nilofar Idris Sain . 29/A/1/7/E Part
66	29/A/1/7/F Part	Private	wet	0.007	Ibrahim Ishak Sain, Gulam Husain Ishak Sain, 29/A/1/7/F Part
67	29/A/1/8 Part	Private	wet	0.006	Abbas Alimiya Gajge, Mukhatar Alimiya Gajge, Iliyas Alimiya Gajge, Shamsunnisa Jalal Sangale, Husaina Abdalla Khandeshi, Jaibunissa A. Majid Chafekar, Imran Abdalla Gajge, Ridwan Abdalla Gajge, Farhan Abdalla Gajge, Asamat Abdalla Gajge, Isharat Iliyas Sange, 29/A/1/8 Part
68	29/A/1/9 Part	Private	wet	0.002	Abbas Alimiya Gajge, Muttar Alimiya Gajge, Iliyas Alimiya Gajge, Shamsunnisa Jalal Sangale, Husaina Abdalla Khandeshi, Jaibunissa Abdalla Majid Chafekar, Imran Abdalla Gajge, Ridwan Abdalla Gajge, Farhan Abdalla Gajge, Asamat Abdalla Gajge, Isharat Iliyas Sange, 29/A/1/9 Part
69	29/A/2 Part	Private	Non Agriculture	0.027	M.Sharif Hassan Kouchali , Rafiq Hassan Kouchali . 29/A/2 Part
70	3/A/10	Private	wet	0.008	Ajimuddin A.Ajij Murudkar , Salauddin A.Ajij Murudkar , Hafsa Adam Bahur , Roshan Yusufmiya Alsulkar , Rashida A.Hamid Sain , Ashfak Munvar Tol , Farida A. Rauf Murudkar , Sayama Faisal Pore , Fasi A. Rauf Murudkar , Mahamud A.Rauf Murudkar , Basrunissa Ismail Murudkar , Sauda A. Samad Murudkar . 3/A/10
	Village: Tilore				
71	15/5 part	Private	Non Agriculture	0.094	Pravin Keshav Pisat 15/5 Part
72	17/4 part	Private	wet	0.0001	Ramji Bhambu Dhakwal 17/4 Part
73	36/4 part	Private	wet	0.021	Shakuntala Shantaram Kase, Anita Shantaram Kase, Vijay Shantaram Kase, Vanita Shantaram Kase, Kashibai Arjun More, Sunita Shantaram Kase, Mahadev Laxman Kase, Ranjana Suresh Kase, Dipak Suresh Kase, Sandip Suresh kase, Pradip Suresh kase, Lata Suresh kase, Asha Suresh kase, Alka Suresh kase, Siddharth Dagdu Gawane, Dipak Dagdu Gawane, Dinesh Dagdu Gawane,

					36/4 Part
74	4/3	Private	wet	0.017	Mina Arun Kambale 4/3
Village: Usarghar					
75	38 / 4	Private	wet	0.111	Jarina Sarvarali Khan 38/4
76	43 / 4 part	Private	wet	0.005	Sarshi Rama Shinde , Rukmini Gauru Yadav , Motiram Gauru Yadav , Suresh Gauru Yadav , Archana Waman Dandekar , Surekha Sunil Shinde , Dattaram Keru Yadav , Shantabai Shantaram Yadav , Babu Shantaram Yadav , Ashok Shantaram Yadav , Vaidehi Vishal Shinde , (Other Rights - Gail India Ltd area 0.10.0) 43/4 Part
77	61 / 3 part	Private	wet	0.038	Ikbale Abbas Kagdi 61/3 Part
Village: Wadpale					
78	16 / 1/ D	Private	wet	0.01	Santosh Sakharan Raut 16/1/D
79	37/ 5A part	Private	wet	0.02	Rayajibai Nathuram Shinde , Subhash Nathuram Shinde , Suman Suresh Kasarekar Surekha Ramesh Bhoslekar , Shushma Sanjay Pakhurde 37/5A Part
80	37/7 part	Private	wet	0.013	Rayajibai Nathuram Shinde , Subhash Nathuram Shinde , Surekha Ramesh Bhoslekar , Shushma Sanjay Pakhurde , Suman Sanjay Kasarekar 37/7 Part
81	77 / 9/A part	Private	wet	0.018	Vitthal Babu Shinde 77/9/A Part
82	84/1/ A	Private	wet	0.018	Ganpat Shankar Shinde 84/1/A
Village: Winchavali					
83	54 part	Private	wet	0.136	Prashant Pandurang Palkar 54 Part
84	61	Government	cemetery	0.072	Group Gram Panchayat Samsanbhumi 61
			TOTAL	2.8116	

[F. No. RW/NH-37105/28/2016/NHDP-IV A/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.